
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE CARLO CATTANEO
56028 SAN MINIATO (PI) VIA CATENA, 3 C.F. 82001200508 C.M. PITD070007

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 73

2° TRIMESTRE 66

3° TRIMESTRE 75

4° TRIMESTRE 59

Importo Pagato

35.529,04

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

273 -5,15

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

4,57

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-7,5251.300,45

270.424,63

46.304,83

-3,55137.290,31

-14,70


